
   

                                   

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

 Więcbork, dnia 14.06.2022 r. 

 Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 
 
Nr sprawy: SB.271.5.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                   

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że w dniu 14 czerwca 2022 r. o godz. 12:00 odbyło się 

otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:  

 

„Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie Gminy Więcbork” 

Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, zostały złożone następujące oferty: 

 

Część 1 Zamówienia:  Budowa placu zabaw w Więcborku i Borzyszkowie oraz przebudowa placu 

zabaw w Sypniewie  

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena oferty brutto                        

w złotych  

 

Okres gwarancji 

 

3 Dr Spil Polska Marcin Kozubek 

ul. J. Pietrusińskiego 14 

40-842 Katowice 

547 760,00 5 lat 

6 STEELCORE Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Kolaniki 19 

37-500 Jarosław 

368 250,00 5 lat 

 

 

Część 2 Zamówienia:  Budowa siłowni zewnętrznej w Borzyszkowie 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena oferty brutto                        

w złotych  

 

Okres gwarancji 

 

1 NOBA-EXIM Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejewice 

22 632,00 5 lat 

2 HERKULES Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. K. Szymanowskiego 47A 

32-501 Pogorzyce 

23 812,80 brak 

wskazania 

5 FIT PARK Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Turkusowa 60 

87-100 Toruń 

19 163,40 5 lat 

7 4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35 

65-785 Zielona Góra 

22 632,00 5 lat 

 

 

 



   

                                   

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

Część 3 Zamówienia:  Budowa wiaty wraz z utwardzeniem terenu oraz montażem ogrodzenia w 

Borzyszkowie 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena oferty brutto                        

w złotych  

 

Okres gwarancji 

 

4 Zakład Usług Murarskich Jarosław Kołodziejski 

Cekcynek 37 

89-511 Cekcyn 

147 770,00 5 lat 

 

Część 4 Zamówienia:  Budowa budynku gospodarczego z wiatą we wsi Zgniłka 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena oferty brutto                        

w złotych  

 

Okres gwarancji 

 

4 Zakład Usług Murarskich Jarosław Kołodziejski 

Cekcynek 37 

89-511 Cekcyn 

328 000,00 5 lat 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

         Michał Bąk 
   Kierownik Referatu Inwestycji 

 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1) https://miniportal.uzp.gov.pl/ , https://mst-wiecbork.rbip.mojregion.info/ 
2) SB aa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J.J. 


		2022-06-14T13:22:28+0200




